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Odalarda 1.500 FETÖ’cü var
ZÜBEYDE YALÇIN

ABONE OL      

Oda ve borsa yönetimlerini ele geçiren bin 500 FETÖ’cü görevden alınacak. Bakan
Tüfenkci, “Eli kanlı örgütün gümrük müşavirliklerini de kapatacağız” dedi
Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik yürütülen soruşturmalara oda ve borsalar da dahil ediliyor.
Önümüzdeki günlerde oda, borsa ve kooperatiflerin yönetim kadrolarında yer alanlara dönük bazı
adımlar atılacağını söyleyen Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, buraların yönetimlerinde
bulunan bin 500 civarında FETÖ ile bağlantılı ismin görevden uzaklaştırılacağını bildirdi. Tüfenkci, eli
kanlı örgütün 200 civarında gümrük müşavirliğinin kapatılacağını kaydetti. Kendi bakanlığı açısından
bu süreçte bazı uygulamalar olacağına dikkat çeken Tüfenkci, "Şu anda 20 bin gümrük müşaviri var.
Bunların en az 200'ü FETÖ ile bağlantılı olduğu için belgeleri iptal edilecek" dedi. Taramaların daha
sonra da devam edeceğinin altını çizen Tüfenkci, şöyle devam etti: "Gümrük müşavirlerinin
gümrükleme işlemlerinin bütün safhalarında yetkisi var. Bu nedenle güvenilir olmaları lazım.
Şirketlerle çalışıyorlar. İthalat ihracat beyannamesi veriyorlar. Kötü niyetlilerse, her türlü şeyi
yaparlar. Terör örgütüne yönelik kaçakçılık bile yapmış olabilirler."
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O GECE KAPILARA DAYANDILAR
15 Temmuz'da darbecilerin "Gümrük kapılarını kapatın, giriş çıkışları yasaklayın" diye talimat
gönderdiğini, buna izin vermediklerini belirten Tüfenkci, şöyle devam etti: "Dilucu ve Sarp sınır
kapılarında zorlama olmuş. Vali devreye girdi. Asker göndermişler ama hemen gümrük muhafaza
memurları polisleri de çağırıp önlem almış. Sözde bölge sıkıyönetim komutanları talimat göndermiş.
Kapılarda işlemler sürdü. Esnaf, ticaret ve sanayi odalarına gecenin üçünde 'sokağa çıkın' mesajı
çektik."

ARİTMETİĞİ DEĞİŞTİRDİ
Oda ve borsalarda başlatılan operasyonlarda odaların yönetim kurulu başkanları, meclis başkanları
ve meclis üyeleri gözaltına alındı. FETÖ'nün en önemli karar alma organları oda meclisine girmek
için büyük çaba gösterdiği biliniyor. Oda seçimlerinde seçim aritmetiğini değiştirecek düzenlemeler
de yaptırmaya çalışan FETÖ, birçok meslek kolunda adamlarını yönetime sokmayı başardı. Şu ana
kadar Denizli Ticaret Odası Başkanı Necdet Özer, Kocaeli Ticaret Odası Başkanı Murat Özdağ ve
Gaziantep Ticaret Odası Meclis Başkanı Ali Yener de tutuklandı.

CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!
ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!
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